
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ РОССИИ ПО
РЕСПУБЛИКЕ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П РИ К АЗ

О внесении изменений в состав Комиссии по рассмотрению дела № 02-
08/01-04-15 о

нарушении антимонопольного законодательства

В связи с выходом из отпуска руководителя Северо-Осетинского УФАС
России Плиева P.P. и в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1.  Внести изменения в состав Комиссии по рассмотрению дела № 02-
08/01- 04-15 о нарушении антимонопольного законодательства.

2.  Определить Комиссию по рассмотрению дела № 02-08/01-04-15 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем
составе:

Председатель Комиссии Плиев P.P. - руководитель управления

Члены Комиссии:               Келехсаева А.Ш. - зам. руководителя
управления

Дзарахохов А.Б. - начальник отдела Дзеранов
Ш.Г.

- главный специалист-эксперт Бацазова З.Р. -
ведущий специалист-эксперт

3.  Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

 

Руководитель управления                                                   Плиев P.P.
 


